
EKOLOGICKÝ 
KALENDÁŘ
DO KAŽDÉ RODINY

S INFORMACEMI,
JAK NAKLÁDAT S ODPADEM

VODA
ŽIVEL I PŘÍTEL



Milí Bohumíňáci,

úkol zněl jasně. Napsat úvodní 
slovo do ekologického kalendá-
ře na rok 2021 na téma voda. 
Obávám se, že ani aktéři le-
gendární scény z �lmu Pelíšky, 
kdy nesměl projet muž s kože-
nou brašnou, to neměli těžší. Až 
si projdete následující řádky, 
pochopíte proč.

Voda. Do kalendáře pro rok 2021 
jsme vybrali krásné snímky sou-
visející s vodou. Ta k Bohumínu 
neodmyslitelně patří. Máme zde 
místa vhodná k vodní rekreaci, 
krásnou přírodu v okolí vodních 
ploch a městem protékají dvě řeky      
i mnoho potůčků. Řeky dokáží být 
příjemné i hrozivé. A zahrozily i vloni, 
kdy vystoupaly až na druhý po-
vodňový stupeň a v době, kdy jsem 

psal tyto řádky, ještě jejich hladiny 
zcela neopadly. Zaplavena zůstala       
i mnohá pole. A přestože poslední 
část protipovodňových hrází je při-
pravena k realizaci, její výstavba je 
stále v nedohlednu. A to vinou ně-
kolika vlastníků pozemků, kteří je 
nechtějí pro hráze prodat. Také 
celostátní komise pro řešení sucha se 
vloni kvůli povodním nesešla. Příroda 
je zkrátka nevyzpytatelná.

Odpady. Ty máme v Bohumíně dlou-
hodobě vyřešeny. Vlastníme skládku 
a systém odvozu odpadu funguje 
včetně sběrných dvorů a více než 
stovky míst pro ukládání separo-
vaného sběru. Držíme stabilní ceny             
a vlastníme svozovou firmu. Leč 
právě v tuto chvíli probíhá legislativní 
proces, který vše rozvrátí a nikdo 
zatím nedokáže říci, v jaké podobě 
budou schváleny nové zákony o od-
padech, zda začnou platit od 1. ledna 
2021 a jaké změny přinesou městům, 
občanům i podnikatelům. Z důvodů 
zpřísnění evropských pravidel a kvůli 
budoucímu zákazu skládkování          
a nutnosti recyklovat odpady nepo-
chybně brzy dojde k výraznému 
zdražení. To je asi jediná jistota. 
Druhou jistotou pak bude zachování 
všech termínů svozu uvedených         
v tomto kalendáři. Město se bude 
snažit všechny nutné zákonné změny 
zrealizovat až pro rok 2022. Děkuji 
tedy v tuto chvíli všem, kteří s odpady 

řádně nakládají, třídí a nezakládají 
černé skládky, a to ani v okolí kon-
tejnerů!

Rok 2021. Nikdo neví, co se stane       
a bude platit za týden. Nevíme, jaké 
dopady bude mít rok 2020. Ten se 
téměř celý nesl ve znamení COVIDU   
a nouzového stavu a byl zcela odlišný 
od všeho, co jsme dosud zažili. Dů-
sledky budou hrozivé, a to zejména 
pro ekonomiku státu a tudíž i obcí. 
Naše rozpočty budou o desítky 
milionů korun ročně chudší. Nemů-
žeme odhadnout budoucí nezaměst-
nanost, vývoj ve zdravotnictví a ani 
to, zda budeme moci svobodně          
k sousedům v Polsku, ba zda budeme 
vůbec moci vycházet z domu.

Musíme však společně věřit, že to 
zvládneme. Každý pro to udělá, co 
může. V loňském roce se ukázalo, 
kolik dobrovolníků umí pomoci osta-
tním. Projevila se obrovská solidarita 
Bohumíňáků. A s takovým týmem lidí 
se dají zvládnout všechny situace. 
Dokážeme to! 

A za to vám všem děkuji.
                                                    

Petr Vícha                                                   
starosta Bohumína

Vydalo MĚSTO BOHUMÍN  l    l    l  Design a tisk: VANESTA reklama s.r.o. Foto: Pavel Čempěl, Stanislav Karkoška Náklad: 9 500 výtisků

DŮLEŽITÁ ČÍSLA
JEDNOTNÉ EVROPSKÉ
TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ
HASIČI   
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
MĚSTSKÁ POLICIE 
POLICIE ČR  

PLYN 
VODA 
ENERGETIKA

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
Masarykova 158,  www.bohumin.cz 
       596 092 111, 732 596 092 
       tic@mubo.cz
BOHUMÍNSKÁ MĚSTSKÁ NEMOCNICE
Slezská 207, www.nembo.cz 
       596 096 111
 BM SERVIS
Krátká 775   , www.bmsas.cz  
       596 092 400
       bmsas@bmsas.cz

RADNICE 
       596 092 111, 737 596 092
KNIHOVNA K3  
       596 013 027
       infocentrum@k3bohumin.cz
PENZION VE VĚŽI 
       596 092 310
       penzion@bospor.info
HOTEL POD ZELENÝM DUBEM
náměstí Svobody 37, Starý Bohumín
       555 506 606
       hotel@podzelenym.cz 

 112

150
155
156
158

1239
800 292 300
800 850 860

PORUCHY

DŮLEŽITÉ INSTITUCE

INFOCENTRA



ZÁBLATÍ 
Tovární (u kotelny)

NOVÝ BOHUMÍN 
Jateční (parkoviště)

SKŘEČOŇ 
1. máje (sklad u pneuservisu)

NOVÁ VES 
Opletalova (restaurace Na Valech)

STARÝ BOHUMÍN
Slezská (parkoviště)

ŠUNYCHL 
Šunychelská (u mostku)

VRBICE
Ostravská (restaurace U Zvonu)

ZÁBLATÍ 
Sokolská (za hasičskou zbrojnicí)

areál BM servisu, Koperníkova 1185
LÉTO
ZIMA

PO - PÁ 8:00 - 17:00    SO 8:00 - 14:00
PO - PÁ 8:00 - 16:00    SO 8:00 - 14:00 

PROVOZNÍ DOBA SBĚRNÉHO DVORA MOBILNÍ SBĚRNÝ DVŮR 

Mobilní sběrný dvůr odebírá stejné druhy odpadu a elektrozařízení jako dvůr 
stabilní kromě stavebního odpadu, ořezů větví a keřů. Ty lze odevzdat pouze 
ve stabilním sběrném dvoře. Informace o tom, kde se právě nachází sběrný 
dvůr, je možné získat i přes bezplatnou službu E-info ve formě e-mailu či SMS. 
Registrace na , rubrika E-info. Mobilní dvůr se od března do www.bohumin.cz
listopadu střídá hned na osmi místech.

SBĚRNÝ DVŮR ODEBÍRÁ velkoobjemové odpady (skříně, gauče, 
koberce), separovaný odpad (plasty, papír, nápojové kartonové obaly, sklo 
- ne autoskla), textil, nebezpečné odpady (autobaterie, zbytky barev, oleje), 
vyřazené elektrozařízení (ledničky, televizory, zářivky, počítače, pračky), 
rostlinné odpady (posečená tráva, listí, rostlinné zbytky, ořezy větví stromů 
a keřů) a kovový komunální odpad, který patří do sběrných dvorů 
(stabilního či mobilního).

OMEZENÍ ODBĚRU. Jednou za rok je možné odevzdat pouze 5 kusů 
pneumatik z osobního auta a stavební odpad (zeminu, beton, cihly i další 
zbytky z bourání) v jednom přívěsném vozíku o objemu maximálně 1 m³. 
Toto opatření platí pro jeden rodinný dům či byt v bytovém domě.

STANOVIŠTĚ PROVOZNÍ DOBA

4. 3. - 6. 11. 2021

LÉTO
PO - PÁ 10:00 - 17:00

ZIMA
PO - PÁ 10:00 - 16:00

CELOSEZÓNNĚ
SO 8:30 - 14:00



Svoz hnědých nádob na bioodpad pro domkaře a zahrádkáře začíná 1. dubna a končí v pá-
tek 26. listopadu. I letos se počítá s 18 svozy. Pokud se domkaři zapojí do ekologické 
kampaně „Chovám se ekologicky, přidáte se?“, v níž se zaváží, že budou třídit odpad, 
ekologicky topit a že se napojí na kanalizaci, zaplatí za celosezónní odvoz bioodpadu 
symbolických 150 korun. Přihlásit se ke svozu dá kdykoli. Bohumín je rozdělen na dvě 
svozové skupiny. Zelený odpad se sváží buď ve čtvrtek, anebo v pátek.

HARMONOGRAM ODVOZU POPELNIC
OD RODINNÝCH DOMŮ (sudý týden)

Nový Bohumín: centrum města, Čs. armády, Janáčkova, Koperníkova, 
Pudlov: Na Chalupách, Na Výsluní, Školní, Vilová (mimo lokalitu 
Drátovna) a Vrbice *

PO
Nový Bohumín: Šunychelská, lokalita za parkem, Bezručova, Starý
Bohumín, Šunychl včetně Kopytova *ÚT
Záblatí *ST
Nový Bohumín: Čs. legií, ulice 5. května, J. Koczura, Kosmonautů,
Pudlov: lokalita Drátovna, Skřečoň, Starý Bohumín (u bunkru): 
Okrajní, Petra Cingra, Slezská (část) *

ČT
Skřečoň (Úvozní) včetně Nové Vsi *PÁ

* Den svozu z výše uvedených lokalit je v kalendáři označen odpovídajícím barevným 
symbolem popelnice s číslem.

HARMONOGRAM SVOZU BIOODPADU  (lichý týden)

ČT Starý Bohumín, Nový Bohumín, Šunychl, Pudlov, Vrbice *

PÁ Skřečoň, Nová Ves, Záblatí *

* Den svozu z výše uvedených lokalit je v kalendáři označen hnědou popelnicí s písmenem A či B.

Poplatek za psa 
30. 4. 2021
31. 8. 2021

TERMÍNY SPLATNOSTI
Odvoz popelnice 
od rodinného domu 
15. 3. 2021, 15. 9. 2021

Odvoz 
bioodpadu
15. 3. 2021

Vždy k vašim službám!

provoz ODPADOVÉ

HOSPODÁŘSTVÍ

svoz, zpracování
a likvidace odpadů

mechanické čištění
chodníků a komunikací

provozování skládky 
komunálního
a ostatního odpadu

provozování sběrných
dvorů

pneuservis

provoz ÚDRŽBA

opravy a údržba komunikací, dopravního
značení včetně zimní údržby komunikací

údržba veřejného osvětlení
včetně pronájmu montážních plošin

sklenářské práce

revize plynu a tlakových nádob

řemeslné práce pro údržbu bytů
včetně generálních oprav elektroinstalace
a přestavby bytových jader

univerzální nakladač JCB

provozování automatické myčky aut

Dále nabízíme: PRODEJ TUHÝCH PALIV

MODERNIZUJEME TECHNIKU 

PRO POSKYTOVÁNÍ LEPŠÍCH SLUŽEB

bm
servis a.s.

BOHUMÍN BM servis a.s., Krátká 775, 735 81 Bohumín

tel.: 596 062 400, e-mail: bmsas@bmsas.cz

www.bmsas.cz



ŽDB DRÁTOVNA a.s.



www.k3bohumin.cz

Dostupná na

Dostupná na

APLIKACE K3 BOHUMÍN

Kino K3 Bohumín

KINO

Knihovna K3 Bohumín

KNIHOVNA

K3 Bohumín

KULTURA

#K3 Bohumín

INSTAGRAM





1 *

2

3

Nový rok

Karina / Vasil

Radmila / Radomil

13 27
Edita Ingrid

14 28

15 29

16 30

17 31

Radovan Otýlie

Alice Zdislava

Ctirad Robin / Erna

Drahoslav Marika

2. týden 4. týden

LEDEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

LEDEN: l l  Novoroční šunychelský ponor (1. 1., Kališovo jezero)   Novoroční vodácký sjezd řeky Olše (most ve Věřňovicích)   Maškarní ples K3 (22. 1.)
Den otevřených dveří Gymnázia Františka Živného (23. 1.)   Hasičský ples SDH Šunychl (23. 1., Gastrocentrum Migo)l 

Novoroční koncert ZUŠ (kostel Božského Srdce Páně)

* Státní svátek - Den obnovy samostatného českého státu 

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Vladislav / Vladislava

Doubravka

Ilona / Sebastián

Běla

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Milena

Miloš

Zora

3. týden4

5

6

7

8

9

10

11

12

Diana

Dalimil

Tři králové

Vilma

Čestmír

Vladan / Valtr

Břetislav

Bohdana

Pravoslav

1. týden

53. týden

Vodní tok řeky Odry svádí boj s mrazivým počasím.



ÚNOR
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

10
Mojmír

11

12

13

14

Božena / Dezider

Slavěna / Slávka

Věnceslav / Věnceslava

Valentýn / Valentýna

24
Matěj / Matyáš

25

26

27

28

Liliana

Dorota

Alexandr

Lumír

8. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Hynek

Nela / Hromnice

Blažej

Jarmila

Dobromila

Vanda

Veronika / Verona

Milada

Apolena

5. týden 15

16

17

18

19

20

21

22

23

Jiřina

Ljuba

Miloslava

Gizela

Patrik

Oldřich

Lenka / Eleonora

Petr

Svatopluk

7. týden

Řeka Odra se ve Starém Bohumíně chystá ke spánku.

ÚNOR: l  Reprezentační ples města Bohumína (12. 2., dům Pod Zeleným dubem)   Dívka roku 2021 (13. 2., sál DDM Fontána)
Sportovní ples (13. 2., záblatská sokolovna)   Masopustní průvod městem (19. 2., od ZUŠ na náměstí TGM)l 

6. týden

Bohumín
www.korektoptik.cz



schulke

BŘEZEN:   l     l    Sokolské Šibřinky (6. 3., záblatská sokolovna) Ekologický den v Bobši (25. 3.) Velikonoční jarmark (27. 3., náměstí TGM)
Běh do schodů (Penzion ve věži)

BŘEZEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

1

2

3

4

5

6

7

8

Bedřich / Bedřiška

Anežka

Kamil

Stela

Kazimír

Miroslav

Tomáš

Gabriela / Zoltán / Den žen

9. týden

9
Františka

10

11

12

13

14

Viktorie

Anděla / Angelika

Řehoř

Růžena

Rút / Matylda

10. týden

23
Ivona

24

25

26

27

28

Gabriel

Marián

Emanuel

Dita

Soňa

12. týden

15

16

17

18

19

20

21

22

Ida

Elena / Herbert

Vlastimil / Vlastimila

Eduard

Josef / Josefa

Světlana / Světla

Radek

Leona / Lea

11. týden

Soutok Odry a Olše, nejnižší místo Moravskoslezského 
kraje (198 m. n. m.).

29 

30

31

Taťána

Arnošt / Ernest

Kvido

13. týden

*

uhradit odvoz popelnice a bioodpadu   * začátek letního časujarní rovnodennost

STA
RÝ BO

H
U

M
ÍN

 - Slezská

V
RBICE - O

stravská



12  
Julius

26
Oto

14. týden

Místo, kde se Bohumínská stružka stává součástí řeky 
Odry.

DUBEN:  Pálení čarodějnic (30. 4., záblatský kopec a sokolovna)

DUBEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

13  
Aleš

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Vincenc

Anastázie

Irena

Rudolf

Valérie

Rostislav / Rastislav

Marcela

Alexandra

Evženie

Vojtěch / Vojtěška

Jiří

Marek

16. týden

15. týden

1

2  Velký pátek  

3

4 Velikonoční neděle

5  Velikonoční pondělí

6

7

8

9

10

11

Hugo

Erika

Richard

Ivana

Miroslava / Mirka

Vendula / Venuše

Heřman / Hermína

Ema

Dušan

Darja

Izabela

27
Jaroslav

28

29

30

Vlastislav

Robert

Blahoslav

17. týden

ŠU
N

YCH
L - Šunychelská

uhradit poplatek za psa

V
RBICE - O

stravská

N
O

VÁ
 V

ES  - O
pletalova



KVĚTEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

10
Blažena / Den matek

24
Jana / Vanesa

* Státní svátek - Den vítězství

KVĚTEN:  Májové políbení u kašny (1. 5., náměstí TGM)  Běh ulicemi města (8. 5., náměstí TGM)   Taneční soutěž ESO (9. 5., sportovní hala)   l  l  
Mezinárodní kulinářská soutěž Bohumínské grilování (12. 5., náměstí TGM)    Hasičské závody v Šunychlu (29. 5., areál Kališova jezera)  l

  Dětský den (30. 5., Hobbypark)   Celostátní multižánrový happening ZUŠ OPEN (náměstí TGM)  l

SKŘEČO
Ň

  - 1. m
áje 

25

26

27

28

29

30

Viola

Filip

Valdemar

Vilém / Viliam

Maxmilián / Maxim

Ferdinand

31
Kamila

Vrbické jezero, domov vzácných ptáků i oblíbený cíl 
turistů.

1

2

3

4

5

6

7

8 *

9

Svátek práce

Zikmund

Alexej / Alex

Květoslav

Klaudie

Radoslav / Radoslava

Stanislav

Státní svátek

Ctibor

18. týden

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Svatava

Pankrác

Servác

Bonifác

Žofie / Sofie

Přemysl

Aneta

Nataša

Ivo

Zbyšek

Monika

Emil

Vladimír / Vladimíra

20. týden

19. týden 21. týden

22. týden

N
O

VÁ
 V

ES  - O
pletalova

ZÁ
BLATÍ - Sokolská 



Klidné přírodní prostředí skřečoňského Gliňoče vybízí                
k procházkám.

ČERVEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

29
Petr a Pavel

30
Šárka

26. týden

1 
Laura / Den dětí

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Jarmil

Tamara / Kevin

Dalibor

Dobroslav / Dobroslava

Norbert

Iveta / Slavoj

Medard

Stanislava

Gita / Margita

Bruno

Antonie

Antonín

23. týden

15
Vít

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Zbyněk

Adolf

Milan / Milana

Leoš 

Květa / Květuše

Alois / Aloisie / Den otců

Pavla

Zdeňka

Jan

Ivan

Adriana / Adrian

Ladislav / Ladislava

25. týden

24. týden

ZÁ
BLATÍ - Tovární

letní slunovrat

28
Lubomír / Lubomíra

14
Roland / Herta

ZÁ
BLATÍ - Sokolská 

N
O

V
Ý BO

H
U

M
ÍN

 - Jateční

ČERVEN: l l  Taneční koncert souboru Kates (11. 6., kino K3)  Městské slavnosti (19. 6., Hobbypark)   Odemykání meandrů řeky Odry (26. 6., nástupní    
místo pro vodáky, Starý Bohumín)  30. ročník mezinárodního fotbalového turnaje obcí s názvem Záblatí   l

a oslavy 60. výročí záblatského fotbalu (26. 6., fotbalové hřiště v Záblatí)    Alpský traverz nad Odrou (Antošovická lávka)l



12
Bořek

Před bytovým domem Slunečnice v centru Bohumína 
doplňuje veřejný prostor kruhová fontánka.

ČERVENEC:   l   l  Food festival (11. 7., náměstí Svobody)   Antikvariát pod širým nebem (14. 7., náměstí TGM)   Branný den (17. 7., bunkr Šedá vila)
Příměstské a pobytové tábory (DDM Fontána, turistická základna Návsí)

ČERVENEC
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Státní svátky: * Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje   ** Den upálení mistra Jana Husa

30. týden

27
Věroslav

28

29

30

31

Viktor / Alina

Marta

Bořivoj

Ignác

1

2

3

4

5 *

6 **

7

8

9

10

11

Jaroslava

Patricie

Radomír / Radomíra

Prokop

Cyril a Metoděj

Mistr Jan Hus

Bohuslava

Nora

Drahoslava / Drahuše

Libuše / Amálie

Olga / Helga

27. týden

13
Markéta

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Karolína

Jindřich

Luboš

Martina

Drahomíra / Drahomír

Čeněk

Eliáš / Ilja

Vítězslav / Vítězslava

Magdaléna / Magda

Libor / Larisa

Kristýna

Jakub

29. týden

28. týden

N
O

V
Ý BO

H
U

M
ÍN

 - Jateční
STA

RÝ BO
H

U
M

ÍN
 

26
Anna / Anita

- Slezská 
V

RBICE - O
stravská



florbal a házenou
přijď na

603 448 235 hazenabohumin.cz
florbalbohumin.cz

1. SC Bohumín 98
hledáme děti 

od pěti let

Přirozeně meandrující tok řeky Odry je v Evropě 
ojedinělý.

SRPEN:   l   l   Přehlídka historických vozidel (7. 8., Hobbypark) Pivní slavnosti (14. 8., Hobbypark) Florbalový turnaj Bohumín cup (21. - 22. 8., sportovní hala)
Gulášfest v Šunychlu (28. 8., hasičský areál)   Srpnová noc v Záblatí (28. 8., areál sokolovny)   Noční komentované prohlídky (bunkr Na Trati)    l   l

SRPEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

9
Roman

23
Sandra

31. týden 33. týden

32. týden 34. týden

35. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

Oskar

Gustav

Miluše

Dominik / Dominika

Kristián

Oldřiška

Lada

Soběslav

10
Vavřinec

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Zuzana

Klára

Alena

Alan

Hana

Jáchym

Petra

Helena / Jelena

Ludvík

Bernard

Johana

Bohuslav

V
RBICE - O

stravská

24
Bartoloměj

25

26

27

28

29

30

31

Radim

Luděk / Luďka

Otakar

Augustýn

Evelína

Vladěna

Pavlína

uhradit poplatek za psa

ŠU
N

YCH
L - Šunychelská

N
O

VÁ
 V

ES - O
pletalova



www.ddmbohumin.cz

SPORT   TANEC   TECHNIKA  ESTETIKA   JAZYKY   TÁBORY   KURZY

Dům dětí a mládeže Bohumín, p. o.
Je nejvyšší čas
hlásit se do kroužků
Janáčkova 715, 735 81 Bohumín
e-mail: info@ddmbohumin.cz
tel.: 734 788 660

Kališovo jezero v Šunychlu se obléklo do podzimních 
barev.

ZÁŘÍ:   l  56. mezinárodní Velká cena Bohumína ve vzpírání (4. 9., tělocvična v areálu Faja)   Pouť ve Starém Bohumíně (5. 9., náměstí Svobody)
Vinobraní (11. 9., náměstí TGM)   Pouť ve Skřečoni (12. 9., areál Gliňoč)   Zamykání meandrů řeky Odry (18. 9., nástupní místo pro vodáky, Starý Bohumín)  l   l

Den řemesel Střední školy Bohumín (22. 9., náměstí TGM)

ZÁŘÍ
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

13
Lubor

28 *
Václav / Václava

29

30
Michal / Michael

Jeroným

27
Jonáš

36. týden 38. týden

37. týden 39. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Linda / Samuel

Adéla

Bronislav / Bronislava

Jindřiška / Rozálie

Boris

Boleslav

Regína

Mariana

Daniela

Irma

Denis / Denisa

Marie

SKŘEČO
Ň

 

14
Radka

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Jolana

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš

Darina

Berta

Jaromír / Jaromíra

Zlata / Zlatuše

Andrea

* Státní svátek - Den české státnosti            uhradit odvoz popelnice podzimní rovnodennost

N
O

VÁ
 V

ES - O
pletalova

- 1. m
áje

ZÁ
BLATÍ 

 - Sokolská



Tel.: 596 013 049, mobil: 602 528 016

Melancholické podzimní zákoutí Záblatského rybníka.

ŘÍJEN:   l   l  Den zdraví (1. 10., foyer kina K3)   Plave celé město (6. 10., aquacentrum)   Velká cena Bohumína v atletice (6. 10., atletický ovál při ZŠ Čs. armády)
Halloween (30. 10., Hobbypark)

ŘÍJEN
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

* Státní svátek - Den vzniku samostatného československého státu   * konec letního času

11
Andrej

40. týden 42. týden

41. týden 43. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Igor

Olívie / Oliver

Bohumil

František

Eliška

Hanuš

Justýna

Věra

Štefan / Sára

Marina

ZÁ
BLATÍ - Sokolská

ZÁ
BLATÍ 

N
O

V
Ý BO

H
U

M
ÍN

 
 - Tovární

Hedvika / Heda

Tereza / Terezie

12
Marcel

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Renáta / Koloman

Agáta

Havel / Galina

Lukáš

Michaela / Michala

Vendelín

Brigita

Sabina

Teodor

Nina

*

26
Erik

27

28 *

29

30

31

Šarlota / Zoe

Alfréd

Silvie / Sylva

Tadeáš

Štěpánka

Státní svátek

25 
Beáta

- Jateční



Festival barev nabízí listopadový záběr na lávku přes Bo-
humínskou stružku v Záblatí.

LISTOPAD
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

* Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii   * Památka zesnulých

44. týden 46. týden

45. týden 47. týden

48. týden1

2 *

3

4

5

6

7

Felix

Tobiáš 

Hubert

Karel / Karla

Miriam / Emerich

Liběna

Saskie / Andělín

8
Bohumír / Bohumíra

Nikola / Nikol

9
Bohdan

10

11

12

13

14

15

16

17 * Státní svátek

18

19

20

21

Evžen

Martin

Benedikt

Tibor

Sáva

Leopold

Otmar

Mahulena / Gertruda

Romana

Alžběta

Albert

23
Klement

24

25

26

27

28

29

30

Emílie

Kateřina

Artur

Xenie / Oxana

René

Zina

Ondřej

22
Cecílie

N
O

V
Ý BO

H
U

M
ÍN

 - Jateční 

LISTOPAD:    l  30. ročník soutěže Miss Karkulka o nejšikovnější středoškolačku (17. 11., Pod Zeleným dubem) Turnaj mistrů města Bohumína v kulečníku (26. – 28. 11.,
náměstí Budoucnosti, herna BC Bohumín) Vernisáž podzimní výstavy spolku Bart (26. 11., ateliér Bart) Vánoční jarmark (27. 11., náměstí TGM) Rozsvěcování vánočních  l    l    l  

stromů (28. 11., náměstí TGM) Memoriál Michala Sdukose v benchpressu (tělocvična v areálu Faja) Memoriál Miloše Freitaga ve stolním tenise (záblatská sokolovna)  l    l  



Vedle Flakůvky vyrůstá nový lesopark Na Panském          
s jedenácti tůněmi.

PROSINEC:   l  Bronzová koncertní neděle (5. 12., náměstí TGM)   Vánoční turnaj Jaroslava Grosmanna v rybolovné technice  (11. 12., tělocvična DDM Fontána)
Stříbrná koncertní neděle (12. 12., náměstí TGM) Den otevřených dveří Střední školy Bohumín (15. 12.)   Zlatá koncertní neděle (19. 12., náměstí TGM)  l    l

Na Štědrý večer všichni spolu (24. 12., náměstí TGM)    Silvestrovský běh (30. 12., atletický ovál při ZŠ Čs. armády)   Vánoční komentované prohlídky (bunkr Na Trati)l   l

27
Žaneta / Melánie

PROSINEC
Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

49. týden 51. týden

50. týden 52. týden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Iva

Blanka

Svatoslav / Svatoslava

Barbora / Barbara

Jitka

Mikuláš / Nikolas

Ambrož / Benjamín

Květoslava

Vratislav / Vratislava

Julie

Dana / Danuše

Simona

28
Bohumila

29

30

31

Judita

David

Silvestr

14
Lýdie

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Radana / Radan

Albína

Daniel

Miloslav

Ester

Dagmar / Dáša

Natálie

Šimon

Vlasta

Štědrý den / Adam a Eva

1. svátek vánoční  / Boží hod

2. svátek vánoční  / Štěpán

zimní slunovrat

13
Lucie

1992 - 2021
29 let


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19

